° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible o 000 o0 Société de
Lighe 194c¢c
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Cléophas-Charbonneau / Bord-de-I'Eau 1:34
Du Bord-de-I'Eau / face au 125 7:34
Du Bord-de-I'Eau / de la Seigneurie 7:35
Du Bord-de-I'Eau / Montreuil 7:35
Du Bord-de-I'Eau / Rosario 7:36
Du Bord-de-I'Eau / Marineau 7:36
Du Bord-de-I'Eau / Lariviere 7:36
Du Bord-de-I'Eau / Fabert 1:37
Du Bord-de-I'Eau / Zéphyr 1:37
Du Bord-de-I'Eau / de la Capricieuse 7:38
Du Bord-de-I'Eau / des Jardins-Ste-Dorothée 7:38
Du Bord-de-I'Eau / Maisonneuve 7:39
Gravel / Gervais 7:39
Gravel / Mandel T:40
Gravel / Samson T:40
Samson / Maurice T:40
Samson / de I'Hotel-de-Ville T:41
Samson / face au 500 742
Samson / Maisonneuve 7:42
Samson / Sylvie 7:43
Samson / Huberdeau 7:43
Notre-Dame / Samson T:hy
Notre-Dame / Dupré 7:45
Notre-Dame / Toussaint T:45
Notre-Dame / Josaphat-Demers T:46
Notre-Dame / Lavatére T:47
Notre-Dame / Montgolfier 7:49
Clarendon / du Souvenir 7:50

Tde3



Du Souvenir / face a I'école internationale

Du Souvenir / Chatelaine

Du Souvenir / Melville

Du Souvenir / d'Effingham

Du Souvenir / Emerson

Du Souvenir / 100e Avenue

100e Avenue / Eliot

100e Avenue / Henri-Duplessis

100e Avenue / Dutrisac

Saint-Martin / Dutrisac

Saint-Martin / Louis-Bélanger

Saint-Martin / Fafard

Saint-Martin / face a 'hdpital Saint-Judes
Saint-Martin / Francoeur

Saint-Martin / Pilon
Saint-Martin / Favreau

Saint-Martin / du Couvent

Saint-Martin / Robinson

Saint-Martin / Hébert

Saint-Martin / Lapalme

Saint-Martin / Lacroix

Saint-Martin / face au 3350

Saint-Martin / face au 3232

Daniel-Johnson / face au Centropolis

Daniel-Johnson / face au Leon

Daniel-Johnson / de Chenonceau
Laval junior academy

7:50
7:51
7:52
7:52
7:52
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
7:57
7:57
7:57
7:57
7:58
7:58
7:58
7:59
8:00
8:00
8:01
8:02
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy
Daniel-Johnson / de Chenonceau
Daniel-Johnson / face au Leon
Daniel-Johnson / face au Centropolis
Saint-Martin / Lacroix
Saint-Martin / Albert-Murphy
Saint-Martin / Mayfield

Saint-Martin / Robinson

Saint-Martin / du Couvent

Saint-Martin / Favreau

Saint-Martin / Pilon
Saint-Martin / Francoeur

15:07
15:09
15:10
15:1
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21

2ded



Saint-Martin / face a 'hdpital Saint-Judes
Saint-Martin / Fafard
Saint-Martin / Dutrisac
100e Avenue / Dutrisac
100e Avenue / Esther-Pariseau
100e Avenue / Eliot
100e Avenue / du Souvenir
Du Souvenir / Emerson
Du Souvenir / d'Effingham
Du Souvenir / Bertin
Du Souvenir / Chatelaine
Du Souvenir / face a 'ecole internationale
Du Souvenir / face au 5275
Clarendon / Notre-Dame
Notre-Dame / Montgolfier
Notre-Dame / Lavatére
Notre-Dame / Josaphat-Demers
Notre-Dame / Pierre
Notre-Dame / Dupré
Notre-Dame / Samson
Samson / Huberdeau
Samson / Sylvie
Samson / Maisonneuve
Samson / Gouin
Samson / de [Hotel-de-Ville
Samson / Maurice
Gravel / Mandel
Gravel / du Bord-de-I'Eau
Du Bord-de-I'Eau / Maisonneuve
Du Bord-de-I'Eau / Janson
Du Bord-de-I'Eau / de la Capricieuse
Du Bord-de-I'Eau / Zéphyr
Du Bord-de-I'Eau / Fabert
Du Bord-de-I'Eau / Lariviere
Du Bord-de-I'Eau / Marineau
Du Bord-de-I'Eau / face au 300
Du Bord-de-I'Eau / Montreuil
Du Bord-de-I'Eau / de la Seigneurie
Du Bord-de-I'Eau / face au 125

15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:28
15:28
15:29
15:30
15:30
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:44
15:45
15:45
15:46
15:46
15:47
15:47

3ded



