

Ligne 194c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Cléophas-Charbonneau / Bord-de-l'Eau	7:34
Du Bord-de-l'Eau / face au 125	7:34
Du Bord-de-l'Eau / de la Seigneurie	7:35
Du Bord-de-l'Eau / Montreuil	7:35
Du Bord-de-l'Eau / Rosario	7:36
Du Bord-de-l'Eau / Marineau	7:36
Ⓐ Du Bord-de-l'Eau / Larivière	7:36
Du Bord-de-l'Eau / Fabert	7:37
Du Bord-de-l'Eau / Zéphyr	7:37
Du Bord-de-l'Eau / de la Capricieuse	7:38
Du Bord-de-l'Eau / des Jardins-Ste-Dorothée	7:38
Du Bord-de-l'Eau / Maisonneuve	7:39
Gravel / Gervais	7:39
Gravel / Mandel	7:40
Gravel / Samson	7:40
Samson / Maurice	7:40
Ⓐ Samson / de l'Hôtel-de-Ville	7:41
Ⓐ Samson / face au 500	7:42
Ⓐ Samson / Maisonneuve	7:42
Ⓐ Samson / Sylvie	7:43
Ⓐ Samson / Huberdeau	7:43
Ⓐ Notre-Dame / Samson	7:44
Ⓐ Notre-Dame / Dupré	7:45
Ⓐ Notre-Dame / Toussaint	7:45
Ⓐ Notre-Dame / Josaphat-Demers	7:46
Ⓐ Notre-Dame / Lavatère	7:47
Ⓐ Notre-Dame / Montgolfier	7:49
Ⓐ Clarendon / du Souvenir	7:50

🔗 Du Souvenir / face à l'école internationale	7:50
🔗 Du Souvenir / Châtelaine	7:51
🔗 Du Souvenir / Melville	7:52
🔗 Du Souvenir / d'Effingham	7:52
🔗 Du Souvenir / Emerson	7:52
🔗 Du Souvenir / 100e Avenue	7:53
🔗 100e Avenue / Eliot	7:54
🔗 100e Avenue / Henri-Duplessis	7:54
🔗 100e Avenue / Dutrisac	7:55
🔗 Saint-Martin / Dutrisac	7:56
🔗 Saint-Martin / Louis-Bélanger	7:57
🔗 Saint-Martin / Fafard	7:57
🔗 Saint-Martin / face à l'hôpital Saint-Judes	7:57
Saint-Martin / Francoeur	7:57
🔗 Saint-Martin / Pilon	7:58
Saint-Martin / Favreau	7:58
🔗 Saint-Martin / du Couvent	7:58
🔗 Saint-Martin / Robinson	7:59
🔗 Saint-Martin / Hébert	8:00
🔗 Saint-Martin / Lapalme	8:00
🔗 Saint-Martin / Lacroix	8:01
🔗 Saint-Martin / face au 3350	8:02
🔗 Saint-Martin / face au 3232	8:02
🔗 Daniel-Johnson / face au Centropolis	8:03
🔗 Daniel-Johnson / face au Leon	8:04
🔗 Daniel-Johnson / de Chenonceau	8:04
Laval junior academy	8:05

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy	15:07
🔗 Daniel-Johnson / de Chenonceau	15:09
🔗 Daniel-Johnson / face au Leon	15:10
🔗 Daniel-Johnson / face au Centropolis	15:11
🔗 Saint-Martin / Lacroix	15:15
🔗 Saint-Martin / Albert-Murphy	15:16
🔗 Saint-Martin / Mayfield	15:17
Saint-Martin / Robinson	15:18
Saint-Martin / du Couvent	15:19
Saint-Martin / Favreau	15:20
Saint-Martin / Pilon	15:20
🔗 Saint-Martin / Francoeur	15:21

Saint-Martin / face à l'hôpital Saint-Judes	15:21
Ⓐ Saint-Martin / Fafard	15:22
Ⓐ Saint-Martin / Dutrisac	15:23
Ⓐ 100e Avenue / Dutrisac	15:25
Ⓐ 100e Avenue / Esther-Pariseau	15:26
Ⓐ 100e Avenue / Eliot	15:26
Ⓐ 100e Avenue / du Souvenir	15:27
Ⓐ Du Souvenir / Emerson	15:28
Ⓐ Du Souvenir / d'Effingham	15:28
Ⓐ Du Souvenir / Bertin	15:28
Ⓐ Du Souvenir / Châtelaine	15:29
Ⓐ Du Souvenir / face à l'école internationale	15:30
Du Souvenir / face au 5275	15:30
Ⓐ Clarendon / Notre-Dame	15:30
Notre-Dame / Montgolfier	15:31
Ⓐ Notre-Dame / Lavatère	15:33
Ⓐ Notre-Dame / Josaphat-Demers	15:34
Ⓐ Notre-Dame / Pierre	15:35
Ⓐ Notre-Dame / Dupré	15:35
Notre-Dame / Samson	15:36
Ⓐ Samson / Huberdeau	15:37
Ⓐ Samson / Sylvie	15:37
Samson / Maisonneuve	15:38
Ⓐ Samson / Gouin	15:38
Ⓐ Samson / de l'Hôtel-de-Ville	15:39
Samson / Maurice	15:40
Gravel / Mandel	15:41
Gravel / du Bord-de-l'Eau	15:42
Du Bord-de-l'Eau / Maisonneuve	15:42
Du Bord-de-l'Eau / Janson	15:43
Du Bord-de-l'Eau / de la Capricieuse	15:43
Du Bord-de-l'Eau / Zéphyr	15:44
Du Bord-de-l'Eau / Fabert	15:44
Du Bord-de-l'Eau / Larivière	15:45
Du Bord-de-l'Eau / Marineau	15:45
Du Bord-de-l'Eau / face au 300	15:46
Du Bord-de-l'Eau / Montreuil	15:46
Du Bord-de-l'Eau / de la Seigneurie	15:47
Du Bord-de-l'Eau / face au 125	15:47